Hüdâyi Bülteni
www.hudayivakfi.org RAMAZAN 1437 / 2016

Ramazan’a Dair
Rahmet ve Bereket aylarının içerisindeyiz.

Bizleri bu yıl da bu mübarek mevsimlerde buluşturan Rabbimiz’e
hamd-ü senâlar olsun. Rahmetiyle, merhametiyle, şefkatiyle bizleri per-
verde eden Habib-i Hüdâ’ya salâtü selâm olsun.